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IAA:n presidentti toivotti osallistujat tervetulleeksi ja avasi kokouksen. Jokaisen presidents’ forumin 

lopussa päätetään seuraavan forumin vetäjä ja agenda, tällä kerralla vetäjä on Thomas Behar (Rans-

ka). 

Thomas toivotti osallistujat tervetulleeksi ja esitteli päivän agendan. 

Barry Rafe (Institute of Actuaries of Australia) kertoi heidän strategiastaan. Instituutissa on ollut on-

gelma, että osa jäsenistä jätti opiskelun kesken, kun he alkoivat työskennellä perinteisen aktuaarien 

alueen ulkopuolella. Heille suunniteltiin kevennettyä koulutusta, joka hyväksyi heidän työssä kerty-

nyttä kokemusta, ja instituutti on parissa vuodessa kasvanut huomattavasti. Heillä on nyt uusi stra-

tegia, ja he vaikuttavat tyytyväisiltä. 

Wei Yingning esitteli aktuaarin ammatin kehitystä Kiinassa. Kiina hyväksyttiin maaliskuussa 2010 

IAA:n jäseneksi. 1991 Kiinassa valmistui ensimmäinen aktuaari, joka sitten suoritti myös SOA:n tut-

kinnon. Tällä hetkellä Kiinassa toimivat sekä ulkomailla valmistuneet aktuaarit että paikallisista yli-

opistoista valmistuneet. Koulutusta on kehitetty IAA:n vaatimusten mukaisesti ja tulevaisuudessa 

Kiinassa valmistuneiden määrän odotetaan kasvavan merkittävästi. 

Thomas Behar esitteli Ranskan Aktuaari-instituutin uuden viestintästrategian. Ongelmana oli aktuaa-

riammatin muutos (mm. ERM, SII) ja tarve saada lisää aktuaareja. Ratkaisuksi ajateltiin, että pitäisi 

saada aktuaariammatti houkuttelevaksi, joten päätettiin kehittää uusi viestintästrategia. Vuonna 

2010 instituutin viesti oli ’laskea tulevaisuus’ ja nyt viesti muutettiin ’hallita riskejä ja ennustaa tule-

vaisuutta’. Perustettiin kotisivut, painettiin esitteet, julkaistaan lehteä ja järjestetään tilaisuuksia. 

Maria de Nazare Barroso kertoi enemmän mikrovakuutuksesta. Maria piti lyhyen alustuksen, jonka 

jälkeen pohdittiin ryhmissä kysymyksiä MI:n liittyen. 

Mary France Miller esitti ’guidelines on CPD’:n luonnoksen, jonka education committee aikoo esittää 

hyväksyttäväksi Zagrebissa. Paperin tarkoitus on painostaa yhdistykset luomaan CPD:n vaatimuksia 

sekä tukea yhdistysten työtä CPD:n parissa. Pääpiirteissään CPD:ksi voidaan hyväksyä monet eri 

opiskelumuodot, vähintään 15 t, CPD:n kesto maksimissaan 3 v tarkasteluaika, kuitenkin se on jatku-

va prosessi, jos aktuaari ei täytä CPD-vaatimuksia, sitä voidaan pitää vääränä menettelytapana. 

Australian edustaja kertoi sään muutoksista ja ympäristöstä. 

 

 


